РОСCИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 16.07.2019
	г. Константиновск

	                  № 663

О внесении изменений в постановление Администрации Константиновского района от 28.03.2014 г. №508 «О порядке определения объема и условиях предоставления из бюджета Константиновского района субсидий на иные цели муниципальным бюджетным учреждениям Константиновского района, подведомственным МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация Константиновского района постановляет:

1. Пункт 3 приложения к постановлению Администрации Константиновского района от 28.03.2014 г. №508 дополнить следующими подпунктами:

«3.79 Бюджетным учреждениям – на огнезащитную обработку панелей, стен и полов в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»;

«3.80 Бюджетным учреждениям – на текущий ремонт газопровода в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»;

«3.81 Бюджетным учреждениям – на устройство дымовых каналов в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования»;

«3.82 Бюджетным учреждениям – на газификацию образовательных учреждений в рамках реализации муниципальной программы Константиновского района «Развитие образования».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Константиновского района.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Константиновского района В. И. Болотных.
Глава Администрации
Константиновского района

                 В. Е. Калмыков
Копия верна:
Начальник общего отдела

Администрации Константиновского района

                            И.В. Тюменева